
中国人寿青岛市分公司会展服务供应商入围项目中标结果公示

（招标编号：CLIC.QD-2023-0010 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国人寿青岛市分公司会展服务供应商入围项目:

      中标人：青岛凯赢文化传媒有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：青岛平凡国际旅行社有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：山东嘉合劢思国际会展有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：青岛深度传媒有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   北京建智达工程管理股份有限公司受中国人寿保险股份有限公司青岛市分公司的委托，

就中国人寿青岛市分公司会展服务供应商入围项目以公开招标方式组织采购。现就本项目中

标结果公示如下：

一、招标人：中国人寿保险股份有限公司青岛市分公司

二、项目名称：中国人寿青岛市分公司会展服务供应商入围项目 

三、项目编号：CLIC.QD-2023-0010 

四、项目内容：通过公开招标确定 4家会展服务供应商，为招标人提供相应的会展服务，包

括会议活动策划、设计制作及搭建、会议活动现场保障，会议活动类型包括但不限于：表彰

会议活动、启动会议活动、商务会展活动、展览展示活动等。

五、招标公告发布日期及媒体：

    本项目于 2023年 6月 15日在中国人寿招标采购网和中国招标投标公共服务平台发布了

公开招标公告。

六、评审信息 

1.开标时间：2023年 7月 7日 09:00时

2.开标地点：青岛市北区连云港路 20号 7080中心广场 1号楼三楼第一会议室

3.评标委员会成员：兰星、杨群英、陈寿元、楚江、张百川   

七、中标信息

第一名中标人：青岛凯赢文化传媒有限公司 

中标价：/  



第二名中标人：青岛平凡国际旅行社有限公司 

中标价：/   

第三名中标人：山东嘉合劢思国际会展有限公司

中标价：/ 

第四名中标人：青岛深度传媒有限公司 

中标价：/  

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为集中采购监督办公室，电话：0532-58088066。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国人寿保险股份有限公司青岛市分公司                         

   地    址：青岛市市南区香港中路 39号                                

   联 系 人：张经理                             

   电    话：0532-58088095                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京建智达工程管理股份有限公司

   地    址： 青岛市市北区连云港路 20号

   联 系 人： 姜世英

   电    话： 15589828591

   电子邮件： jzdgcqdhd@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


